o) Confecção de relatório das metas alcançadas e objetivos: emissão de um relatório circunstanciado das metas
desenvolvidas e dos objetivos obtidos.

6. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO DA OSC
* O custo estimado do TORNEIO ESPORTIVO RURAL – DARIO NEUTZLING – TROFÉU ALEMÃO GAÚCHO é de
R$: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
O inicio do cronograma começará a contar da data do recebimento do recurso financeiro até a data de término de
vigência expressa no termo de fomento dessa parceria.
OBS: Não mencionar data de inicio e termino no plano de trabalho.

7. RESULTADOS ESPERADOS